
 

 
 

Zarządzenie nr 121/2024 
z dnia 16 października 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

zmieniające zarządzenie nr 48/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. Rektora Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi w sprawie zasad przedkładania zaświadczeń z rejestrów karnych oraz 

weryfikacji przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi osób dopuszczanych do realizacji zadań 
objętych ochroną w związku z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich oraz w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1304, ze zm.), § 14 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 

2017 r. w  sprawie trybu, sposobu i zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji z Rejestru 

z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania konta użytkownika (Dz. U. z 2017 r. poz. 1561, 

ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 48/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie zasad przedkładania zaświadczeń z rejestrów karnych oraz weryfikacji przez Uniwersytet 

Medyczny w Łodzi osób dopuszczanych do realizacji zadań objętych ochroną w związku z ustawą 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich w § 5 ust.1 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) właściwego dziekanatu – w przypadku studentów; dokumenty elektroniczne należy przesłać 

na adres e-mail:  

a) justyna.brzuskiewicz@umed.lodz.pl - studenci Wydziału Lekarskiego,  

b) dos@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Stomatologicznego, 

c) dziekanatonb@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Nauk Biomedycznych, 

d) agnieszka.ander-wojtasik@umed.lodz.pl – studenci Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) agata.wozniak@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

f) agnieszka.dabek@umed.lodz.pl – studenci Wydziału Farmaceutycznego;”. 

 
§ 2 

Tekst jednolity zarządzenia nr 48/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 r. Rektora Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w sprawie zasad przedkładania zaświadczeń z rejestrów karnych oraz weryfikacji przez 

Uniwersytet Medyczny w Łodzi osób dopuszczanych do realizacji zadań objętych ochroną w związku 

z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, 

uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski 

 

Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

  



Załącznik nr do zarządzenia nr 121/2024 

z dnia 16 października 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

Zarządzenie nr 48/2024 
z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie zasad przedkładania zaświadczeń z rejestrów karnych oraz weryfikacji przez 
Uniwersytet Medyczny w Łodzi osób dopuszczanych do realizacji zadań objętych ochroną 

w związku z ustawą o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością  
na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

 
(tekst jednolity) 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1304, ze zm.), § 14 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 31 lipca 

2017 r. w  sprawie trybu, sposobu i zakresu uzyskiwania i udostępniania informacji z Rejestru 

z dostępem ograniczonym oraz sposobu zakładania konta użytkownika (Dz. U. z 2017 r. poz. 1561, 

ze zm.) oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm., 

zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W związku z wprowadzeniem obowiązku, o którym mowa w art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. 

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich, 

zwanej  dalej „ustawą”, polegającego na: 

1) przedkładaniu pracodawcy lub organizatorowi, przed nawiązaniem stosunku pracy lub przed 

dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, 

leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu 

lub realizacją innych zainteresowań przez małoletnich, lub z opieką nad nimi, zwanej dalej 

„działalnością objętą ochroną”, zaświadczeń z Krajowego Rejestru Karnego lub z rejestrów 

karnych innych państw, w zakresie przestępstw określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu 

karnego, w art. 189a i art. 207 Kodeksu karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172 oraz z 2022 r. poz. 2600), lub 

za  odpowiadające tym przestępstwom czyny zabronione określone w przepisach prawa obcego, 

2) uzyskaniu przez pracodawcę lub organizatora informacji, czy dane osoby, która ma zostać 

dopuszczona do działalności objętej ochroną są zamieszczone w Rejestrze z dostępem 

ograniczonym lub w Rejestrze osób, w stosunku do których Państwowa Komisja do spraw 

przeciwdziałania wykorzystaniu seksualnemu małoletnich poniżej lat 15 wydała postanowienie 

o wpisie w Rejestrze  

– wprowadza się w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi, zwanym dalej „Uniwersytetem”, zasady 

określone w niniejszym zarządzeniu. 

 

§ 2 
Obowiązek, o którym mowa w § 1, w ramach realizacji w Uniwersytecie działalności objętej ochroną, 

dotyczy: 

1) pracowników i osób, z którymi ma zostać nawiązany stosunek pracy w Uniwersytecie; 

2) osób, z którymi Uniwersytet zawiera umowy w zakresie innym niż określony w pkt 1; 

3) uczestników wszystkich form kształcenia w Uniwersytecie. 



§ 3 
1. Osoby, o których mowa w § 2, przed dopuszczeniem do działalności objętej ochroną zobowiązane 

są do przedłożenia:  

1) zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie przestępstw określonych w rozdziale 

XIX i XXV Kodeksu karnego, w  art.  189a i art. 207 Kodeksu karnego oraz w ustawie z dnia 

29  lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172 oraz z 2022 r. 

poz. 2600), lub za odpowiadające tym przestępstwom czyny zabronione określone 

w  przepisach prawa obcego; data wystawienia zaświadczenia nie powinna być wcześniejsza 

niż 30 dni przed jego złożeniem; 

2) oświadczenia o państwie lub państwach, w których zamieszkiwały w ciągu ostatnich 20 lat, 

innych niż Rzeczpospolita Polska i państwo obywatelstwa, wraz z informacją z rejestrów 

karnych tych państw uzyskiwaną do celów działalności zawodowej lub wolontariackiej 

związanej z kontaktami z dziećmi; wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Osoby posiadające obywatelstwo innego państwa niż Rzeczpospolita Polska zobowiązane 

są do  przedłożenia, oprócz dokumentów określonych w ust. 1, informacji z rejestru karnego 

państwa obywatelstwa uzyskiwaną do celów działalności zawodowej lub wolontariackiej 

związanej z kontaktami z dziećmi. 

3. Informacje z rejestrów karnych państw innych niż Rzeczpospolita Polska składa się wraz 

z tłumaczeniem przysięgłym na język polski; koszt tłumaczenia ponoszą osoby, o których mowa 

w § 2. 

4. W przypadku gdy prawo państwa obywatelstwa lub państw zamieszkiwania w ciągu ostatnich 

20 lat nie przewiduje: 

1) wydawania informacji, do celów działalności zawodowej lub wolontariackiej związanej 

z kontaktami z dziećmi – należy przedłożyć informację z rejestru karnego tego państwa; 

2) sporządzenia informacji z rejestru karnego lub w danym państwie nie prowadzi się rejestru 

karnego – należy złożyć oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Oświadczenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2 i ust. 4 pkt 2, składa się pod rygorem 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.  

6. Niezłożenie dokumentów, o których mowa w ust. 1-4, skutkuje brakiem możliwości nawiązania 

stosunku pracy lub dopuszczenia do działalności objętej ochroną w Uniwersytecie.  

 
§ 4 

1. Obowiązek, o których mowa w § 3, nie dotyczy osób, z którymi został nawiązany stosunek pracy 

lub zostały dopuszczone w Uniwersytecie do działalności objętej ochroną przed dniem 15 lutego 

2024 r.  

2. W przypadku dopuszczenia osób, o których mowa w ust. 1, do działalności objętej ochroną 

na  podstawie nowego stosunku pracy lub innej umowy zawartej po dniu 15 lutego 2024 r. oraz 

osób, które uprzednio złożyły dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 1-4, Uniwersytet dokonuje 

weryfikacji, o której mowa w § 6 ust. 1.  

 

§ 5 
1. Dokumenty, o których mowa w § 3, należy przedłożyć do:  

1) Działu Spraw Osobowych – w przypadku osób, o których mowa w § 2 pkt 1; dokumenty 

elektroniczne należy przesłać na adres e-mail: kadry@umed.lodz.pl; 

2) jednostki organizacyjnej Uniwersytetu wnioskującej o zawarcie umowy – w przypadku osób, 

o których mowa w § 2 pkt 2; 

3) właściwego dziekanatu – w przypadku studentów; dokumenty elektroniczne należy przesłać 

na adres e-mail:  

a) justyna.brzuskiewicz@umed.lodz.pl – studenci Wydziału Lekarskiego,  

b) dos@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Stomatologicznego, 

c) dziekanatonb@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Nauk Biomedycznych, 



d) agnieszka.ander-wojtasik@umed.lodz.pl – studenci Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

e) agata.wozniak@umed.lodz.pl – studenci Oddziału Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

f) agnieszka.dabek@umed.lodz.pl – studenci Wydziału Farmaceutycznego; 

4) Centrum Organizacji i Obsługi Studiów w Języku Angielskim – w przypadku studentów 

kształcących się w języku angielskim, z zastrzeżeniem pkt 5; dokumenty elektroniczne należy 

przesłać na adres e- mail: deans.office@umed.lodz.pl; 

5) Działu Współpracy Zagranicznej – w przypadku studentów odbywających kształcenie 

w  Uniwersytecie w ramach wymiany międzynarodowej; dokumenty elektroniczne należy 

przesłać na adres e- mail: bdwz@umed.lodz.pl; 

6) Centrum Obsługi Doktorantów – w przypadku doktorantów; dokumenty elektroniczne należy 

przesłać na adres mail: cod@umed.lodz.pl; 

7) Centrum Kształcenia Podyplomowego – w przypadku uczestników kształcenia 

podyplomowego, dokumenty elektroniczne należy przesłać na adres e-mail 

podyplomowe.krk@umed.lodz.pl; 

8) właściwych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu prowadzących kształcenie – w przypadku 

innych form kształcenia. 

2. Składane dokumenty przyjmująca je jednostka organizacyjna potwierdza za zgodność 

z oryginałem i załącza do akt. 

 
§ 6 

1. Przed dopuszczeniem osób, o których mowa w § 2, do działalności związanej z ochroną, jednostki 

organizacyjne Uniwersytetu, o których mowa w § 5 ust. 1, uzyskują informacje czy dane 

osoby  są  zamieszczone w Rejestrze z dostępem ograniczonym lub w Rejestrze osób, w stosunku 

do  których Państwowa Komisja do spraw przeciwdziałania wykorzystaniu seksualnemu 

małoletnich poniżej lat 15 wydała postanowienie o wpisie w Rejestrze. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, utrwala się w formie wydruku i wraz z dokumentami, 

o których mowa w § 3, załącza się do akt osobowych osoby dopuszczonej do działalności objętej 

ochroną lub do dokumentacji związanej z zawarciem umowy.  

3. Do uzyskiwania informacji, o których mowa w ust. 1, uprawnieni są upoważnieni przez Rektora 

pracownicy Uniwersytetu. 

4. Rektor wyznacza administratora konta instytucjonalnego Uniwersytetu spośród pracowników 

Uniwersytetu.  

5. Dopuszczenie przez Uniwersytet do działalności objętej ochroną osoby bez uzyskania informacji, 

o której mowa w ust. 1, skutkuje odpowiedzialnością karną, o której mowa w art. 23 ust. 2 ustawy.  

 

§ 7 
1. Osoby, o których mowa w § 2, z którymi został nawiązany stosunek pracy lub zostały dopuszczone 

w  Uniwersytecie do działalności objętej ochroną od dnia 15 lutego 2024 r. do dnia wydania 

niniejszego zarządzenia zobowiązane są do dostarczenia dokumentów, o których mowa w § 3, 

do  dnia 31 maja 2024 r. Dokumenty należy składać do właściwej jednostki organizacyjnej 

Uniwersytetu, wskazanej w § 5 ust. 1. 

2. W przypadku weryfikacji pozytywnej, o której mowa w § 6 ust. 1, czyli występowania osoby, 

o  której mowa w § 2 w Rejestrze lub niedostarczenia dokumentów, o których mowa w § 3, 

dopuszczenie tej osoby do wykonywania działalności objętej ochroną jest zabronione i podlega 

odpowiedzialności karnej, o której mowa w art. 23 a ustawy. 

3. Niezłożenie dokumentów, o których mowa w § 3, przed nawiązaniem stosunku pracy lub 

dopuszczeniem do działalności objętej ochroną skutkuje odpowiedzialnością karną, o której 

mowa w art. 23 ust. 3 ustawy. 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 lutego 2024 r. 

 
  



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48/2024 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

Łódź, dnia …………………………… 

 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE 

 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jednostka organizacyjna/wydział/kierunek studiów/forma kształcenia/inne: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL/numer dokumentu tożsamości (w przypadku braku nr PESEL)…………………………………………………… 

Obywatelstwo…………………………………………………………… 

  

Oświadczam, że w ciągu ostatnich 20 lat nie zamieszkiwałem/am w państwach innych niż 

Rzeczpospolita Polska i państwo mojego obywatelstwa 

 

Oświadczam, że w ciągu ostatnich 20 lat zamieszkiwałem/am w następujących państwach 

innych niż Rzeczpospolita Polska i państwo mojego obywatelstwa : 

1. ................................................................................................................................................... 

2. ................................................................................................................................................... 

 
 

Jestem świadomy/-a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 

 

 

       …………………………………………………………. 

(data, czytelny podpis) 

 
 

 

Pouczenie:  

1. W kratce przy wybranej odpowiedzi należy postawić znak X. W przypadku wyboru drugiej opcji, należy wymienić 

te państwa. 

2. Określenie “państwo mojego obywatelstwa” dotyczy osób, które nie są obywatelami RP. 

3. Zgodnie z art. 25 Kodeksu cywilnego miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba 

ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. 

 
 

  

 

 



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi   
  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Uniwersytet Medyczny 

w Łodzi informuje, że:  

  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Uniwersytet Medyczny w Łodzi, al. Kościuszki 4, kod pocztowy: 

90-419 Łódź, tel.: 42 272 58 03, NIP: 725 18 43 739, REGON: 473 073 308. Kontakt z Administratorem jest możliwy 

za pośrednictwem danych teleadresowych oraz poprzez skrzynkę elektroniczną pod adresem: umed@umed.lodz.pl.  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pośrednictwem adresu mailowego: iod@umed.lodz.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji procesu rekrutacyjnego oraz w przypadku wyrażenia 

odpowiedniej zgody również w celu prowadzenia przyszłych procesów rekrutacyjnych. Podstawą prawną 

przetwarzania danych jest: 

1) uprawnienie do żądania danych niezbędnych do podjęcia działań przed zawarciem umowy, w zakresie wskazanym 

w art. 221 Kodeksu Pracy zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b) RODO; 
2) w pozostałym zakresie, dobrowolna zgoda na przetwarzanie danych osobowych, która w każdym czasie może być 

odwołana tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO; 
3) w przypadku przekazania danych szczególnej kategorii, dobrowolna zgoda na przetwarzanie danych osobowych, 

którą w każdym czasie można wycofać, art. 9 ust. 2 lit. a) RODO; 
4) spełnienie wymagań na gruncie obowiązujących przepisów prawa w zakresie realizacji uprawnień Pracodawcy, 

wynikających z Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, art. 6 ust. 1 lit. c) RODO); 
5) ustalenie, dochodzenie oraz zabezpieczenie ewentualnych roszczeń oraz obrona przed tymi roszczeniami, 

związanymi z realizacją procesów rekrutacyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO; 
6) prawnie uzasadniony interes Administratora danych, którym jest przesyłanie wiadomości informacyjnych 

dotyczących prowadzonego procesu rekrutacyjnego tj. art. 6 ust. 1 lit. f) RODO. 
4. Podanie przez Państwa danych osobowych jest w zakresie realizacji procesu rekrutacji niezbędne na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, w pozostałych zaś wypadkach wskazanych w pkt. 3 dobrowolne. Wyrażenie zgód 

na komunikację z Panią/Panem dodatkowymi kanałami (sms, mail, aplikacja) ułatwi nam nawiązywanie z 

Panią/Panem kontaktu w procesie rekrutacji.   

5. Zakres przetwarzanych danych osobowych może obejmować w zależności od pełnionej funkcji informacje o 

posiadanych uprawnieniach i kwalifikacjach, jak również informacje o niekaralności (w przypadku osób wskazanych 

ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich). 

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane wyłącznie osobom upoważnionym u administratora do przetwarzania 

danych osobowych, zaś podmiotom przetwarzającym na mocy umowy powierzenia, innym podmiotom 

uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

7. W oparciu o dane osobowe nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, nie będą one podlegały 

również profilowaniu. 

8. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą: 

1) dla celu wskazanego w pkt. 3.a) przez okres niezbędny do realizacji wszelkich czynności związanych z procesem 

rekrutacji oraz archiwizacji dokumentacji zgodnie z procedurami obowiązującymi u Administratora w związku z 

koniecznością zapewnienia możliwości wyjaśnienia wszelkich wątpliwości związanych z procesem rekrutacji; 

2) do czasu wycofania udzielonej zgody (pkt. 3.b) i c)) lub do czasu skutecznego wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania lub ustania celu przetwarzania danych (pkt. 3.e) i f)); w przypadku, gdy Pani/Pan kandydatura 

zostanie odrzucona, dane osobowe z procesu rekrutacji zostaną usunięte niezwłocznie. Zgodę można wycofać 

kontaktując się z Administratorem drogą mailową. 

9. Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z 

prawem przetwarzanie danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi, przy czym prawo wniesienia skargi 

dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych (więcej informacji: - UODO ). 

10. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem - w granicach określonych w przepisach prawa. W przypadku wątpliwości dotyczących przetwarzania 

Państwa danych osobowych uprzejmie prosimy w pierwszej kolejności o kontakt z Inspektorem Ochrony Danych na 

adres mailowy: iod@umed.lodz.pl. 

*Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z treścią klauzuli informacyjnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

związanej z przetwarzaniem moich danych osobowych w toku procesu rekrutacji oraz że rozumiem i akceptuję jej 

treść. 

*Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji celu 



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48/2024 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

Łódź, dnia ………………………… 

 
 
 

OŚWIADCZENIE 

  

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Jednostka organizacyjna/wydział/kierunek studiów/forma kształcenia/inne: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

PESEL/numer dokumentu tożsamości (w przypadku braku nr PESEL): …………………………………………………. 

Obywatelstwo: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Oświadczam, że: 

państwo mojego obywatelstwa; 

 

państwo mojego zamieszkiwania w ciągu ostatnich 20 lat, inne niż Rzeczpospolita Polska 

i państwo obywatelstwa tj. ……………………………………………………………………………………………………….. 

− nie przewiduje sporządzania informacji z rejestru karnego uzyskiwanej do celów działalności 

zawodowej lub wolontariackiej związanej z kontaktami z dziećmi lub nie prowadzi rejestru 

karnego. 

 

Oświadczam, że nie byłem/am prawomocnie skazany/a ww. państwie/państwach za czyny 

zabronione odpowiadające przestępstwom określonym w rozdziale XIX (Przestępstwa przeciwko 

życiu i zdrowiu) i XXV (Przestępstwa przeciwko wolności seksualnej i obyczajności) Kodeksu karnego, 

w art. 189a (Handel ludźmi) i art. 207 (Znęcanie się) Kodeksu karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz nie wydano wobec mnie innego orzeczenia, w którym 

stwierdzono, iż dopuściłem/am się takich czynów zabronionych, oraz że nie mam obowiązku 

wynikającego z orzeczenia sądu, innego uprawnionego organu lub ustawy stosowania się do zakazu 

zajmowania wszelkich lub określonych stanowisk, wykonywania wszelkich lub określonych zawodów 

albo działalności, związanych z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem 

porad psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych 

zainteresowań przez małoletnich, lub z opieką nad nimi. 

  

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 

……………..……………………………………………… 

(data, czytelny podpis) 

  
Pouczenie: 

1. Określenie “państwo mojego obywatelstwa” dotyczy osób, które nie są obywatelami RP. 

2. Zgodnie z art. 25 Kodeksu cywilnego miejscem zamieszkania osoby fizycznej jest miejscowość, w której osoba 

ta przebywa z zamiarem stałego pobytu. 

 
  

 

 



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi 
  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), Uniwersytet Medyczny 

w Łodzi informuje, że:  

  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Uniwersytet Medyczny w Łodzi, al. Kościuszki 4, kod pocztowy: 

90-419 Łódź, tel.: 42 272 58 03, NIP: 725 18 43 739, REGON: 473 073 308. Kontakt z Administratorem jest możliwy 

za pośrednictwem danych teleadresowych oraz poprzez skrzynkę elektroniczną pod adresem: 

umed@umed.lodz.pl.  

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pośrednictwem adresu mailowego: iod@umed.lodz.pl.  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji procesu rekrutacyjnego oraz w przypadku wyrażenia 

odpowiedniej zgody również w celu prowadzenia przyszłych procesów rekrutacyjnych. Podstawą prawną 

przetwarzania danych jest: 

1) uprawnienie do żądania danych niezbędnych do podjęcia działań przed zawarciem umowy, w zakresie 

wskazanym w art. 221 Kodeksu Pracy zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b) RODO; 
2) w pozostałym zakresie, dobrowolna zgoda na przetwarzanie danych osobowych, która w każdym czasie może 

być odwołana tj. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO; 
3) w przypadku przekazania danych szczególnej kategorii, dobrowolna zgoda na przetwarzanie danych osobowych, 

którą w każdym czasie można wycofać, art. 9 ust. 2 lit. a) RODO; 
4) spełnienie wymagań na gruncie obowiązujących przepisów prawa w zakresie realizacji uprawnień Pracodawcy, 

wynikających z Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, art. 6 ust. 1 lit. c) RODO); 
5) ustalenie, dochodzenie oraz zabezpieczenie ewentualnych roszczeń oraz obrona przed tymi roszczeniami, 

związanymi z realizacją procesów rekrutacyjnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO; 
6) prawnie uzasadniony interes Administratora danych, którym jest przesyłanie wiadomości informacyjnych 

dotyczących prowadzonego procesu rekrutacyjnego tj. art. 6 ust. 1 lit. f) RODO. 
4. Podanie przez Państwa danych osobowych jest w zakresie realizacji procesu rekrutacji niezbędne na podstawie 

obowiązujących przepisów prawa, w pozostałych zaś wypadkach wskazanych w pkt. 3 dobrowolne. Wyrażenie 

zgód na komunikację z Panią/Panem dodatkowymi kanałami (sms, mail, aplikacja) ułatwi nam nawiązywanie z 

Panią/Panem kontaktu w procesie rekrutacji.   

5. Zakres przetwarzanych danych osobowych może obejmować w zależności od pełnionej funkcji informacje o 

posiadanych uprawnieniach i kwalifikacjach, jak również informacje o niekaralności (w przypadku osób wskazanych 

ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich). 

6. Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane wyłącznie osobom upoważnionym u administratora do 

przetwarzania danych osobowych, zaś podmiotom przetwarzającym na mocy umowy powierzenia, innym 

podmiotom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

7. W oparciu o dane osobowe nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, nie będą one podlegały 

również profilowaniu. 

8. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą: 

1) dla celu wskazanego w pkt. 3.a) przez okres niezbędny do realizacji wszelkich czynności związanych z procesem 

rekrutacji oraz archiwizacji dokumentacji zgodnie z procedurami obowiązującymi u Administratora w związku z 

koniecznością zapewnienia możliwości wyjaśnienia wszelkich wątpliwości związanych z procesem rekrutacji; 

2) do czasu wycofania udzielonej zgody (pkt. 3.b) i c)) lub do czasu skutecznego wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania lub ustania celu przetwarzania danych (pkt. 3.e) i f)); w przypadku, gdy Pani/Pan kandydatura 

zostanie odrzucona, dane osobowe z procesu rekrutacji zostaną usunięte niezwłocznie. Zgodę można wycofać 

kontaktując się z Administratorem drogą mailową. 

9. Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z 

prawem przetwarzanie danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi, przy czym prawo wniesienia skargi 

dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych (więcej informacji: - UODO ). 

10. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem - w granicach określonych w przepisach prawa. W przypadku wątpliwości dotyczących przetwarzania 

Państwa danych osobowych uprzejmie prosimy w pierwszej kolejności o kontakt z Inspektorem Ochrony Danych na 

adres mailowy: iod@umed.lodz.pl. 

*Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z treścią klauzuli informacyjnej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

związanej z przetwarzaniem moich danych osobowych w toku procesu rekrutacji oraz że rozumiem i akceptuję jej 

treść. 

*Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Uniwersytet Medyczny w Łodzi dla potrzeb 

niezbędnych do realizacji celu 


